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ZAŁ. Nr 10

DO  UCHWAŁY BUDŻETOWEJ

z dnia 22 lutego 2007 roku
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

MIASTA I GMINY BARLINEK NA LATA 2007 - 2009  
	
	
	
	
	Okres realizacji


	Nakłady finansowe w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa  zadania
inwestycyjnego
	
	
	Nakłady
	Wydatki dotychczasowe


	W tym planowane w poszczególnych latach

	
	
	
	
	Rok
	Rok
	
	
	2006
	2007
	2008
	2009

	
	
	
	
	rozpo –
częcia
	zakończe-
nia

iinwest.
	Ogółem
	W tym

środki

własne
	Ogółem
	W tym

środki

własne
	Ogółem
	W tym 

Środki

własne


	Ogółem
	W tym

środki

własne
	Ogółem
	W tym

środki

własne
	Ogółem
	W tym

środki

własne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	400
	40002
	Zaopatrzenie w wodę pitną mieszkańców gminy Barlinek – wg planu rozwoju sieci Spółki Wodnej „Płonia”

	2004
	2010
	6.080.000
	1.215.000
	210.000
	15.000
	1.270.000
	50.000
	1.000.000
	535.000
	1.200.000
	300.000
	1.000.000
	200.000

	2
	600
	60016
	Budowa kanalizacji deszczowej 

i nawierzchni drogi 

ul. Wyspiańskiego  

	2004
	2006
	423.000
	423.000
	23.000
	23.000
	400.000
	400.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	600
	60016
	Uzbrojenie terenów  na osiedlu Górny Taras w tym: droga  łącząca ul. Kombatantów z ul. Szosową i ul. Widok (I etap) 


	2006
	2010
	1.500.000
	810.000


	0
	0
	10.000
	10.000
	400.000
	400.000
	500.000
	200.000
	500.000
	200.000

	4
	600
	60016
	Modernizacja drogi gminnej do Mocvzydła

	2006
	2009
	4.050.000
	3.050.000
	0
	0
	50.000
	50.000
	100.000
	100.000
	2.000.000
	1.500.000
	1.900.000
	1.400.000

	5
	700
	70005
	Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej: Przychodnia, BOK – sala widowiskowa i budynek administracyjny, Szkoła Podstawowa Nr 1

	2005
	2008
	2.190.000
	430.000
	7.000
	7.000
	0
	0
	614.000
	300.000
	1.569.000
	123.000
	0
	0

	6
	900
	90001
	Budowa i modernizacja systemów kanalizacyjnych w zlewni jeziora Miedwie i terenów przyległych do jeziora w tym „System Mostkowo” i „System Barlinek”


	2004
	2010
	2.7.599000
	9.229.000
	167.000
	67.000
	3.000
	3.000
	300.000
	300.000
	11.880.000
	3.810.000
	12.430.000
	4.040.000

	7
	900
	90001
	Budowa kanalizacji i sieci wodociągowej w ul. Fabryczne
 
	2007
	2011
	402.000
	402.000
	0
	0
	0
	0
	145.000
	145.000
	92.000
	92.000
	92.000
	92.000

	8
	900
	90001
	Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Okrętowej


	2006
	2007
	500.000
	500.000
	0
	0
	300.000
	300.000
	200.000
	200.000
	0
	0
	0
	0
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	9
	900
	90095
	Rekultywacja wyeksploatowanych wysypisk Rychnów i Strąpie


	2004
	2008
	980.000
	315.000
	15.000
	15.000
	0
	0
	400.000
	150.000
	565.000
	150.000
	0
	0

	10
	900


	90095
	Budowa uzbrojenia w ulicy Fabrycznej w Barlinku


	2006
	2008
	800.000
	400.000
	0
	0
	30.000
	30.000
	600.000
	300.000
	170.000
	70.000
	0
	0

	11
	900
	90095
	Budowa promenady nad  brzegiem jeziora Barlineckiego na odcinku od ul. Strzeleckiej do hotelu „Limba” w tym zagospodarowania parku w delcie Młynówki

	2004
	2009
	1.000.000
	387.000
	36.000
	36.000
	0
	0
	300.000
	150.000
	300.000
	100.000
	364.000
	101.000

	12
	921
	92116
	Rozwój społeczeństwa informacyjnego w mieście i gminie Barlinek, w tym budowa biblioteki

	2007
	2012
	1.2.000000
	4.000.000
	0
	0
	0
	0
	50.000
	50.000
	200.000
	100.000
	3.000.000
	1.000.000

	13
	926
	92601
	Modernizacja obiektów sportowych – stadion miejski oraz budowa boiska treningowego przy PG Nr 1 przy ul. Leśnej

	2006
	2009
	6.150.000
	2.150.000
	0
	0
	5.000
	5.000
	200.000
	200.000
	3.000.000
	1.000.000
	2.945.000
	945,000

	OGÓŁEM


	63.674.000

	23.311.000

	458.000

	163.000

	2.068.000

	848.000

	4.309.000

	2.830.000

	21.476.000

	7.445.000

	22.231.000

	7.978.000



Uwagi: 1. Realizacja inwestycji wyszczególnionych w planie będzie możliwa po uzyskaniu niezbędnego dofinansowania z funduszy Unii Europejskiej.

2. Zakłada się również że na środki własne składać się będą kredyty i pożyczki.

3. Zgodnie z odpowiednimi przepisami kredyty zaciągane na refinansowanie nie wchodzą do limitów zadłużenia.

4. Środki własne z poz. 3 pozyskiwane będą również przez Spółkę Wodną „Płonia” w Barlinku.

5. Zadanie w pozycji 8 w 2007 roku planuje się finansować z wydatków niewygasających z 2006 roku  
